roda, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urba-
nos, do tipo menor preço global por lote, da qual lograram-se vencedoras do certame as empresas 
Sarah Alves Coutinho Lima Eireli-ME, inscrita no CNPJ sob o n° 34.500.685/0001-57, vencedora do 
lote I com o valor global de R$ 1.569.000,00 (um milhão, quinhentos e sessenta e nove mil reais) e 
Conceitus Comércio e Serviços Automotivos Ltda-EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 16.700.462/0001-
51, vencedora dos lotes II e III com os seguintes valores: lote II com o valor global de R$ 184.900,00 
(cento e oitenta e quatro mil e novecentos reais) e lote III com o valor global de R$ 41.800,00 (qua-
renta e um mil e oitocentos reais).

Procedam-se às formalidades legais.

Riacho de Santana - Bahia, em 11 de janeiro de 2023.